罗拓福斯有限公司
13863272855
罗拓福斯 DQ 系列旋转接头操作手册
妥善保存此说明，以备将来参考！
罗拓福斯有限公司
地址:山东滕州经济开发区滕州西路 196 号
电话:+86 0632-5266186 手机:13863272855

1110231
型号
订货号
DQTB 225
K
1110091
DQTB 232
K
1110166
DQTB 240 K
1110241
A 25 32 38
B2 DN20 DN25 DN32
C DN20 DN25 DN32
Ea 71 76 88
F2 280 285 325
J 150 150 170
K G7/h8 45 50 65
M 3 120 120 140
N 77 82 96
O 20 25 25
P 3 140 140 155
Q (4x90°) G 1/2 G 1/2 G 1/2
Qa 100 105 121
Qe 183 188 228
R 102 102 120
S 24 24 25
T 10 10 10
W G7/e8 18 24 29
X 30 30 40
Z 325 330 383
GB 20 20 20
重量 kg
(lbs)
25
(55.12)
25
(55.12)
35
(77.16)
规格和备件
外形图 DN 50-150 (2″ - 6″)
罗拓福斯有限公司
13863272855
罗拓福斯 DQ 系列旋转接头操作手册
妥善保存此说明，以备将来参考！
罗拓福斯有限公司
地址:山东滕州经济开发区滕州西路 196 号
电话:+86 0632-5266186 手机:13863272855
网址 http://www.luotuofusi.com
16
DN
[mm]
50
2
65
2½
80
3½
100
4
125
5
150
6
DN
[inch]
型号
订货号
DQLB 250
K-100
1110322-100
DQLB 265
K-100
1110397-100
DQLB 280
K-100
1110472-100
DQLB 2100
K-100
1110547-100
DQLB 2125
K-100
1110622-100
DQLB 2150
K
1110697型号
订货号
DQB 250
K-100
1110306-100
DQB 265
K-100
1110381-100
DQB 280
K-100
1110456-100
DQB 2100
K-100
1110531-100
DQB 2125
K-100
1110606-100
DQB 2150
K
1110681型号
订货号
DQTB 250
K-100
1110316-100
DQTB 265
K-100
1110391-100
DQTB 280
K-100
1110466-100
DQTB 2100
K-100
1110541-100
DQTB 2125
K-100
1110616-100
DQTB 2150
K
1110691
 A 50 66 81 99 119 146
B2 DN 40 DN
50
DN
65
DN 80 DN 100 DN12
5
C DN 40 DN
50
DN
65
DN 80 DN 100 DN12
5
Ea 101 116 119,5 134,5 138,5 152
F2 400 425 455 502 560 600
 J 186 204 234 265 310 352
 K
G7/h8
85 105 114 135 170 204
M 145 170 180 195 230 260
N 83 125 131,5 146,5 149 160
O 30 35 40 45 50 50
P 170 180 205 225 280 315
Q
(4x90°)
G 1/2 G
1/2
G 1/2 G 1/2 G 1/2 G 1/2
Qa 277 308,
5
325 362 401 410
Qe 124,5 154 164,5 179,5 189,5 200
R 115 130 155 177 205 232
S 23 25 36,5 55 50 55
T 10 10 15 15 15 20
W
G7/e8
37 45 60 75 88 105
X 50 50 40 50 80 90
Z 460 500 535 587 676 720
GB 22 22 26 30 30 30
重量 kg
(lbs)